
Liste des appartement MAEVA – CLUBHOTEL
Semaines dont la Mutuelle Bel Air est propriétaire  2017/2

2018/2019
Lieu de la résidence Gérant de résidence Appart. Type Couchages Tarifs/sem  Périodes Dates location et jours Niveau loué

COURCHEVEL 1850
!

CLUBHOTEL COURCHEVEL
1850

73120 SAINT BON
04 79 09 34 34

5S06 ST4 4
216 €
216 €
216 €
216 €

13A
13A
13B
13B

 Du 01/06/2019 au 08/06/2019
 Du 08/06/2019 au 15/06/2019
 Du 15/06/2019 au 22/06/2019
 Du 22/06/2019 au 30/06/2019

Sa au  sa
Sa au  sa
Sa au  sa
Sa au  sa

5
5
5
5

TIGNES *** MAEVA inter résidences
PALET CLARET

 73320 TIGNES 
04 79 41 38 00

03A04 ST4 4 380,00 € 35 Du 03/11/2019 au 10/11/2019
Du 03/11/2019 au 10/11/2019

Du 03/11/2019 au 10/11/2019

Du 03/11/2019 au 10/11/2019

Sam à Sam 

Sam à Sam
Sam à Sam

Sam à Sam

3

3
3

3

03A06 ST4 4 380,00 € 35

03A16 ST4 4 380,00 € 35

03A17 ST4 4 380,00 € 35

MERIBEL
 LES ALLUES

CLUBHOTEL LE PEILLON
Place du Centre

73550 MERIBEL LES
ALLUES

04 79 00 54 39

I2C06 ST4 4 380,00 € 2 Du 05/01/2019 au 12/01/2019 Sam à Sam 2 inf

I3C05 ST4 4 380,00 € 2 Du 05/01/2019 au 12/01/2019 Sam à Sam 3 inf

I3C08 ST4 4 330 €
330 €

14
14

Du 06/07/2019 au 13/07/2019
Du 13/07/2019 au 20/07/2019

Sam à Sam
Sam à Sam

3 inf
3 inf

I4C07 ST4 4 340 €
340 €

17 
17

Du 17/08/2019 au 24/08/2019
Du 24/08/2019 au 31/08/2019

Sam à Sam 
Sam à Sam 

4 inf
4 inf

SAINT MANDRIER CLUBHOTEL 
QUAI SEVERINE

83430 SAINT MANDRIER
04 94 30 46 00

2B03 ST5 5 300 €
300 €

4
4

Du 28/04/2019 au 05/05/2019
Du 05/05/2019 au 12/05/2019

Dim à Dim 
Dim à Dim

2
2

2B06 ST5 5 300 €
300€

4
4

Du 28/04/2019 au 05/05/2019
Du 05/05/2019 au 12/05/2019

Dim à Dim 
Dim à Dim

2
2

4B09 ST5 5 570  €
570 €

9
9

Du 07/07/2019 au 14/07/2019
Du 14/07/2019 au 21/07/2019

Dim à Dim 
Dim à Dim

4
4

PRAZ DE LYS 
LES MOUFLONS 2

CLUBHOTEL 
LES MOUFLONS

1500 PRAZ DU LYS
TANINGE

04 50 96 52 00

01C02 ST4 4 300  € 11 Du 10/03/2019 au 17/03/2019 Dim à Dim 1

02C09 ST4 4 300  € 11 Du 09/03/2019 au 16/03/2019 Sam à Sam 1




